А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  П А Н К РУ Ш И Х И Н С К О Г О  РА Й О Н А  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

К О М И Т ЕТ А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  П А Н К РУ Ш И Х И Н С К О ГО  РА Й О Н А  ПО  О Б РА ЗО В А Н И Ю

ПРИКАЗ

piO M f с. Панкрушиха №

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников, проведенной в 2024/2025 учебном году по ОБЗР

В соответствии с абзацем седьмым пункта 31 Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678
(далее -  Порядок), на основании протоколов жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников, проведенной в 2024/2025 учебном
году,
п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по ОБЗР (приложение).

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на сайте комитета Администрации района по образованию в
течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Михайленко И.В.,
начальника отдела в составе комитета по образованию.

Председатель комитета
Администрации района
по образованию JI.B. Комаревцева

Михайленко И.В.
8 (385 80) 22 5 46

Приложение 1

к приказу комитета

по образованию

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЗР

№
п/п

Ф.И.О. участника школа класс Максимал
ьное ко-
во баллов

Резуль
тат
(баллы
)

Статус
участника

1 Мещерякова
Анастасия
Станиславовна

МКОУ «Луковская
сош»

5 100 37 участник

2 Шинкарюк
Дмитрий
Евгеньевич

МКОУ «Луковская
сош»

5 100 27 участник

3 Коротких
Анастасия
Романовна

МКОУ «Луковская
сош»

6 100 33 участник

4 Сигитов
Александр
Анатольевич

МКОУ «Луковская
сош»

6 100 43 участник

5 Рухляда
Екатерина
Г ригорьевна

МКОУ «Луковская
сош»

7 100 39 участник

6 Щербинина Арина
Алексеевна

МКОУ «Велижанская
сош»

8 100 43 участник

7 Г ребе Александр
Дмитриевич

МКОУ «Велижанская
сош»

8 100 28 участник

8 Перевалов Никита
Сергеевич

МКОУ «Велижанская
сош»

8 100 18 участник

9 Г речаный
Алексей
Викторович

МБОУ «Зятьковская
сош»

8 100 41 участник

10 Тулин Семен
Иванович

МБОУ «Зятьковская
сош»

8 100 33 участник

11 Родькина
Елизавета
Андреевна

МБОУ «Зятьковская
сош»

8 100 26 участник

12 Чернышев
Владимир
Алексеевич

МБОУ «Зятьковская
сош»

8 100 12 участник

13 Пахомова
Виктория
Анатольевна

МКОУ «Луковская
сош»

8 100 36 участник

14 Черкашин Илья
Алексеевич

МКОУ
«Панкрушихинская

8 100 64 победитель

сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

15
Протасов Никита
Алексеевич

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

63 призер

16 Кушнаренко
Александр
Александрович

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

60 призер

17
ДюкОв Иван
Андреевич

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Г ероя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

57 призер

18
Цыпленков Антон
Александрович

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

56 призер

19
Куренных Ксения
Дмитриевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Г ероя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

55 участник

20
Лукина Алина
Александровна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

55 участник

21
Курдюмов Павел
Тимурович

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

53 участник

22 Швенк Алина
Владимировна

«Березовская ооо» 8 10 0 50 участник

23
Кузьминых Яна
Сергеевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 10 0

41 участник

24
Киргинцев
Никита Олегович

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 10 0

38 участник

25 Съедина
Елизавета
Вячеславовна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

35 участник

26 Г оршкова
Ангелина
Александровна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Г ероя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

8 1 0 0

28 участник

27 Звягинцев
Александр

МКОУ
«Панкрушихинская

8 1 0 0 24 участник

Александрович сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

28 Лаврушина
Карина
Евгеньевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

8 100

24 участник

29
Карпенко Ирина
Максимовна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

8 100

23 участник

30
Ващенко Денис
Евгеньевич

МКОУ
"Подойниковская сош
имени Героя
Советского Союза
М.И. Рогачева"

8 100 32

участник

31 Улинкина
Елизавета
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская сош
имени Героя
Советского Союза
М.И. Рогачева"

8 100 54

победитель

32 Бондаренко
Любовь
Евгеньевна

МКОУ «Велижанская
сош»

9 100 18 участник

33 Громцева Ксения
Андреевна

МКОУ «Велижанская
сош»

9 100 18 участник

34 Тюричева Карина
Сергеевна

МКОУ «Велижанская
сош»

9 100 28 участник

35 Михайлова
Елизавета
Александровна

МБОУ «Зятьковская
сош»

9 100 49 участник

36 Дронова Дарья
Денисовна

МБОУ «Зятьковская
сош»

9 100 37 участник

37 Деримедведь
Дарья Денисовна

МБОУ «Зятьковская
сош»

9 100 42 участник

38 Костюченко
Данил
Николаевич

МБОУ «Зятьковская
сош»

9 100 27 участник

39 Пахомова Наталья
Сергеевна

МКОУ «Луковская
сош»

9 100 35 участник

40
Самойлов Данил
Алексеевич

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

9 100

69 победитель

41
Сукасян Марина
Сергеевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

9 100

65 призер

42 Казаков Егор
Алексеевич

Березовская оош 9 100 61 призер

43
Гертер Екатерина
Витальевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза

9 100
54 призер

Д.А. Вакурова»

44
Чегодаев Кирилл
Владиславович

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

4 6 участник

45
Семергей Роман
Алексеевич

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

45 участник

46 Пьянкова
Виктория
Игоревна

Березовская оош 9 100
44

V

участник

47
Миняйло Полина
Сергеевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

4 0 участник

48 Николаев
Николай
Владимирович

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Г ероя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

33 участник

49
Долгунов Артем
Максимович

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

32 участник

50
Спиридонов Егор
Сергеевич

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

31 участник

51
Патрушев Матвей
Анатольевич

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

2 4 участник

52
Нестерова Ксения
Николаевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

17 участник

53
Фризен Виктория
Ивановна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

9 100

14 участник

54 Ваганова Дарья
Александровна

"Подойниковская сош
имени Героя
Советского Союза
М.И. Рогачева"

9 100 66 победитель

55 Куренных
Анжелика
Михайловна

"Подойниковская сош
имени Героя
Советского Союза
М.И, Рогачева"

9 100 29 участник

56 Патрин Андрей
Владимирович

"Подойниковская сош
имени Героя
Советского Союза
М.И. Рогачева"

9 100 51 призер

57 Кирбабин МКОУ «Велижанская 10 100 53 победитель

Вячеслав
Валерьевич

сош»

58 Щербинина Елена
Андреевна

МКОУ «Велижанская
сош»

10 100 39 участник

59 Овчаров Андрей
Иванович

МКОУ «Велижанская
сош»

10 100 52 призер

60 Хижняк
Владислав
Анатольевич

МБОУ «Зятьковская
сош»

10 100 73 победитель

61 Кобаненко Артём
Александрович

МБОУ «Зятьковская
сош»

10 100 39 участник

62 Чернышов
Андрей
Андреевич

МБОУ «Зятьковская
сош»

10 100 31 участник

63 Луценко Сергей
Евгеньевич

МБОУ «Зятьковская
сош»

10 100 34 участник

64 Чекунова
Катерина
Евгеньевна

МБОУ «Зятьковская
сош»

10 100 18 участник

65 Пушкарева
Екатерина
Александровна

МКОУ «Луковская
сош»

10 100 45 участник

66 Ечина Виктория
Сергеевна

МКОУ «Луковская
сош»

10 100 40 участник

67 Добрострой
Ярослав
Романович

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

10 100

77 победитель

68 Бородулин
Михаил
Яковлевич

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

10 100

74 призер

69
Шаталов Артём
Витальевич

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

10 100

72 призер

70
Сукасян Яна
Сергеевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Бакурова»

10 100

55 призер

71 Рязанов
Александр
Алексеевич

МКОУ «Велижанская
сош»

11 100 43 участник

72 Зражевская Римма
Алексеевна

МКОУ «Велижанская
сош»

11 100 39 участник

73 Рязанова Полина
Михайловна

МКОУ «Велижанская
сош»

11 100 0 участник

74 Никулина Дарья
Александровна

МБОУ «Зятьковская
сош»

11 100 25 участник

75 Мут Арина
Владимировна

МБОУ «Зятьковская
сош»

11 100 25 участник

76 Дьячков
Александр
Валерьевич

МКОУ «Луковская
сош»

11 150 26 участник

77 Пахомов Дмитрий
Анатольевич

МКОУ «Луковская
сош»

11 150 24 участник

78
Щеблыкина
Алена Ивановна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

11 100

56 победитель

79
Воробьева Алина
Евгеньевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

11 100

26 участник

80
Василенко Алина
Николаевна

МКОУ
«Панкрушихинская
сош имени Героя
Советского Союза
Д.А. Вакурова»

11 100

19 участник

81 Краюшкин
Александр
Сергеевич

"Подойниковская сош
имени Героя
Советского Союза
М.И. Рогачева"

11 100 41 участник

82 Тимофеева
Виктория
Валерьевна

"Подойниковская сош
имени Героя
Советского Союза
М.И. Рогачева"

11 100 30 участник